[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в решение Думы Кондинского района
от  26 января 2012 года № 197
Заслушав информацию о внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 26 января 2012 года № 197, представленную председателем комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района И.А.Вепревой, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 26 января 2012 года № 197 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кондинского района от 28 декабря 2011 года № 183 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2012 год и на плановый период 2013                   и 2014 годов» (далее – решение Думы) следующие изменения:
1.1. Подпункт 8 пункта 1 решения Думы изложить в следующей редакции:
«1.8. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кондинский район на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению».

1.2. Далее по тексту приложения 7, 8, 9 соответственно считать 6,7, 8.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский Вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                       на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                            и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина.

Глава Кондинского района
                  А.Н. Поздеев
пгт.Междуреченский

28 июня 2012 года

№ 248